
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio RAGIONERIA
del 15-04-2017   N.25

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n. 1382/2015 di assegnazione delle responsabilità e dei servizi
comunali

CREDITORE: CMA SRL P.I.: 00917500571

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CHE con delibera di G.M. n.93/2015 è stata rinnovata, alla ditta CMA s.r.l. di Rieti, l'attività di
consulenza sulle attività legate al D.Lgsl.vo n.81/2008 periodo 01.01.2016-31.12.2016;

CHE con determinazione dell'area tecnica n.88 del 06.07.2016 veniva impegnata la somma di €
2.000,00 all’ex cap Cap.63 cod. 1.02-1.03.02.18.001 del  bilancio c.e. per consulenza sulle
attività legate al D.Lgsl.vo n.81/2008 – ditta C.M.A. s.r.l. periodo 01.01.2017- 31.12.2017,
Nomina Medico Competente,  visite mediche, ed esami;

VISTA la fattura n.132_16 del-12-12-.2016 della somma di € 1.342,00 IVACOMPRESA
emessa dalla ditta CMA SRL per adeguamenti normativi D.LVGS 81/2008;

Dovendo provvedere in merito

N.  66 del Registro generale

Oggetto: DETERMINA  DI IMPEGNO PER RINNOVO INCARICO DI CON=
SULENZA    D.LVO 81/2008 DITTA CMA SRL RIETI  ANNO
2017



Visto il D.Lvo50/2016;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante sostanziale del presente atto;

Di liquidare, alla ditta CMA SRL, la fattura 132-16 del 12/12/.2016 della somma di € 1.342,00
per  i motivi sopra elencati;

Di dare atto che la somma di €1.342,00 risulta imputata all'ex cap. 63 cod. 1.02-1.03.02.18.001
redigendo bilancio  g.c.;

Di dare mandato all'ufficio ragioneria dell'emissione del relativo mandato di pagamento previa
verifica del DURC alla data di effettiva liquidazione ;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 25 del 15-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 15-04-2017

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 15-04-2017 al 30-04-2017.
83
Micigliano, li 01-05-2017

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 25 del 15-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


